
                                                               ROMÂNIA
                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE
                                                       COMUNA CETARIU
                              HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266,
primaria.cetariu@cjbihor.ro, www.cetariu.ro 

____________________________________________________________________

DISPOZIȚIA  NR. 26 
din 05.02.2024.

privind constituirea comisiei de licitaţie pentru procedura de atribuire a contractului
de  achizitie  publica  cu  obiectul Execuție  lucrări  aferente  obiectivului  de
investiții ,,Creșterea eficienței  energetice a căminului  cultural corp C1, Comuna
Cetariu, județul Bihor”.

          Având  în  vedere  Referatul  nr.  498 din  05.02.2024. privind  necesitatea
constituirii Comisiei de licitaţie (procedura simplificata) pentru procedura de atribuire
a contractului de achizitie publica cu obiectul Execuție lucrări aferente obiectivului
de investiții ,,Creșterea eficienței energetice a căminului cultural corp C1, Comuna
Cetariu, județul Bihor”.

În baza prevederilor Legii 98/2016 privind achiziţiile publice si ale art. 126 din H.G.
395/2016  pentru  aprobarea  Normelor  metodologice  de  aplicare  a  prevederilor
referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr.
98/2016  privind  achiziţiile  publice,  conform  cărora  autoritatea  contractantă  are
obligaţia de a desemna, pentru atribuirea contractelor de achiziţie publică/acordurilor-
cadru, persoane responsabile pentru evaluarea ofertelor şi, după caz, a solicitărilor de
participare, care se constituie într-o comisie de evaluare,

Luând în considerare prevederile art. 155, alin.  (1), lit.d si e şi respectiv  art.
196,  alin.  (1),  lit.  b  din  Ordonanta  de  Urgenta  nr.  57/2019  privind  Codul
Administrativ,

Primarul Comunei Cetariu

D I S P U N E:

Art.1. –  Se  constituie  Comisia  de  licitaţie  pentru  procedura  ce  are  ca  și obiect
Execuție lucrări aferente obiectivului de investiții ,,Creșterea eficienței energetice a
căminului cultural corp C1, Comuna Cetariu, județul Bihor”, initiata prin anuntul
de  participare  nr. SCN1138886, publicat  în  SEAP  în  data  de  18.01.2024, în
următoarea componenţă:

1.Dull Melinda– preşedinte cu drept de vot 
2.Potor Eva      - membru 
3.Kuin Nagy Lorant - membru 
4.Onodi Zsolt   -membru de rezerva
5.Ivanyi Ilona  -membru de rezerva

Art.2. - Se cooptează, cu scopul de a sprijini activitatile de evaluare pe langa comisia
de evaluare, pentru atribuirea contractului ce are ca obiect Execuție lucrări aferente
obiectivului de investiții ,,Creșterea eficienței energetice a căminului cultural corp

http://www.cetariu.ro/
mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro


                                                               ROMÂNIA
                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE
                                                       COMUNA CETARIU
                              HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266,
primaria.cetariu@cjbihor.ro, www.cetariu.ro 

____________________________________________________________________

C1, Comuna Cetariu, județul Bihor”, un specialist extern, numit expert cooptat cu
expertiză în domeniul achiziţiilor publice, în persoana domnului  Voiț Tiberiu Ioan,
prin S.C. ZOOM CONSULT TEAM S.R.L. - în calitate de expert extern cooptat cu
expertiză în domeniul achiziţiilor publice. Menţionăm ca expertul cooptat nu are drept
de vot în evaluarea ofertelor.

Art.3.  - Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei dispoziții se  însărcinează  Primarul
Comunei Cetariu.

Art.4. - Prezenta decizie se comunică:
- Instituţiei Prefectului – Judeţul Bihor
- Biroul achiziţii publice
- Membrilor comisiei
- Pentru afişare
- La dosarul achiziţiei
- La dosarul de evidenţă al dispoziţiilor

Primarul Comunei Cetariu,           Contrasemnează,
Ferenc-Sandor BIRO          Secretarul general delegate al Comunei Cetariu

                   Lorant KUIN- NAGY

http://www.cetariu.ro/
mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro

